Kamerové měřicí systémy
Ručně ovládané 2D kamerové měřicí systémy
Quick Image
Strana 573
Ručně ovládané 3D kamerové měřicí systémy Quick
Scope
Strana 575
3D CNC kamerové měřicí systémy Quick Vision

Tyto bezkontaktní 2D kamerové měřicí systémy Vám přinášejí nový koncept 2D kamerových měři-
cích systémů, které představují účinné, cenově výhodné měření v kontrolních místnostech a labora-
tořích. Určené pro aplikace vyžadujicí nezkreslené snímání obrazu se schopností přesného měření.
• Velký rozsah hloubky ostrosti a zorného pole.
• Dvojitý telecentrický optický systém.
• 3 Mega-pixelová barevná kamera.
• 4-kvadrantové prstencové LED světlo.
• Motorické provedení poskytuje nejvyšší možnou účinnost měření.
QI-A 4020D QI-C 2017D
Modely QI-A, Zvětšení 0,2X, Manuální stůl
Obj. č. Model
Rozsah měření v ose X a Y
[mm]
Rozsah měření v ose Z
[mm]
361-850A QI-A1010D 100 x 100 100
361-851A QI-A2010D 200 x 100 100
361-852A QI-A2017D 200 x 170 100
361-853A QI-A3017D 300 x 170 100
361-854A QI-A4020D 400 x 200 100
Modely QI-B, Zvětšení 0,5X, Manuální stůl
Obj. č. Model
Rozsah měření v ose X a Y
[mm]
Rozsah měření v ose Z
[mm]
361-855A QI-B1010D 100 x 100 100
361-856A QI-B2010D 200 x 100 100
361-857A QI-B2017D 200 x 170 100
361-858A QI-B3017D 300 x 170 100
361-859A QI-B4020D 400 x 200 100
Modely QI-C, Zvětšení 0,2X, Motorický stůl
Obj. č. Model
Rozsah měření v ose X a Y
[mm]
Rozsah měření v ose Z
[mm]
361-860A QI-C2010D 200 x 100 100
361-861A QI-C2017D 200 x 170 100
361-862A QI-C3017D 300 x 170 100
Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům.
Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy,
pokud jsou vzájemně dohodnuty.
573